
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
8 д екабря  2020 года  № 1020-пп

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
Правительства Иркутской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 11 июля 2020 года № 1036 «О признании утратившими силу нормативных 
правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов 
Правительства Российской Федерации, об отмене нормативных правовых 
актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих 
обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении 
мероприятий по контролю при осуществлении федерального 
государственного надзора в области защиты прав потребителей», 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Иркутской области

от 29 октября 2012 года № 594-пп «Об утверждении Положения о проведении 
конкурса «Лучшее предприятие бытового обслуживания Иркутской области»;

2) постановление Правительства Иркутской области
от 31 марта 2014 года № 174-пп «О внесении изменений в Положение о
проведении конкурса «Лучшее предприятие бытового обслуживания
Иркутской области»;

3) постановление Правительства Иркутской области
от 23 января 2015 года № 13-пп «О внесении изменений в Положение о
проведении конкурса «Лучшее предприятие бытового обслуживания
Иркутской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru) и на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области - Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

